CAMARA MUNICIPAL
sANtA rÉ oo sul

ESIADO DE SAO PAULO

@ndioa
providências que se
municipalidade, no
queimadas/quebradas
Olímpico.

IuorceçÃo No

ao Excelentíssimo Prefeito
frzerem necessárias junto
sentido de realízar a

a4712018

O Vereador Marcelo Favaleça, no uso de suas
prerrogativas parlaÍnentares, etc;

ADEMIR MASCHIO, âs

ao setor competente da

da Quadra de Atletismo
troca das lâmpadas
localizada no Centro

O Centro Olímpico é uma área esportiva para beneficio da comunidade,
bem como para os alunos da FUNEC, principalmente dos Acadêmicos de
Educação Física. Entretanto no período noturno devido à precariedade falta de
iluminaçáo, os usuários do Centro Olímpico não conseguem realizar atividades,
uma vez qrte, a iluminaçáo do local é precária e inexistente em alguns pontos,
visto que, a maioria das lâmpadas encontra-se queimadas ou quebradas.

Logo, peço que a Administração Municipal se atente ao problema e
estude a viabilidade de troca das lâmpadas queimadas/quebradas atendendo
assim solicitações de alunos, professores e usuários restabelecendo as
condições adequadas de iluminação do local.

Sala das SessÕes Dr. João Alfredo do Amaral Ribeiro,
08 de Março de 2018

CÂMARA MUNtcIPAL
SANTA FÉ DO SUL
Estado de São Paulo

O 8 l,lAR.2OIB

PROT. NO 105

PROTOCOLO

www : ca m a ra sa ntafed osu l. sp. gov. b r
e-m ai I : ca m ara sa ntafe@h otm a il. co m

Rua Dez, 345 - (1o andar) Centro I Caixa postat 66
FonedFax: (17) 3631-1223 ou 3631-7122 | cEp 1 577s-oo0 - sanÍa Fé do sut (sp)

JUSTIFICATIVA: